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Sammandrag från Styrelsesammanträde den 5 och 6 februari 2010 i Norrtälje. 

 

Närvarande:   

 Pia Sjöstrand, ordförande 

Renée Rudebrant, vice ordförande 

Kerstin Eklöf Persson, sekreterare 

Berit Lundkvist, kassör    

Margareta Artursson, ordinarie 

Hanna Andersson, ordinarie 

Elisabet Jansson, suppleant 

Britt Dahné och Eva Albrektsson är förhindrade att delta. 

 

Ekonomi   

På bankkontot och på plusgirot finns tillsammans 275 674 kr. Kort har sålts för 598 kr och 

tidningar för 1 910 kr. Vi ligger något under i budgeten.   

 

Stadgeändring 

Styrelsen fick av årsmötet uppdrag att omarbeta föreslagen stadgeändring (§ 10 på 

Årsmötesprotokollet 2009). Styrelsens nya förslag till stadgeändring presenteras på årsmötet 

2010. 

 

Arkivet 
 Den donerade broderisamlingen lämnas tillbaka till Märta Andersson i Munkedal. 

 Broderierna ”Livslust” och ”Flaggspel åter till de som hört av sig. Mottagaren betalar portot. 

Det som sedan återstår av ”Flaggspel” skickas till Cecilia Alkhagen.   

 Böckerna lottas ut på årsmötet 2010 i Gävle. 

  

Tidningen 

Arbete pågår med nummer 1-2, 2010 som tar upp den kreativa processen.  

Nr 3-4 kommer att handla om lokalgrupper.  

För de två senaste numren betalas fullt pris + porto medan övriga nummer skickas mot endast 

porto. 

 

Broderiforum hålls på Västerbergs folkhögskola i Storvik 4-8 augusti 2010.   

 

 Rapport kompetensinventering samt nätverk barn och ungdom 

Efterlysningen i senaste nr av tidningen angående kursledare till en lärarbank gav dålig 

respons. Samma sak gäller intresserade till att jobba med broderier med barn och ungdom. 

  

Organisation/organisering i föreningen 
Frågan om lokalgrupper anses nu vara diskuterad och genomlyst. 

 

Lokal och budget för årsmötet  
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Föreningen står för lokalhyran under årsmötesförhandlingarna. Kostnader för övrig tid tas 

från anmälningsavgiften. Programmet diskuteras och gruppen arbetar vidare.  

 Årsmötet hålls 16-17 oktober 2010 i Gävle Folkets hus. 

 

Årsmötet 2011 hålls i Örebro 15-16 oktober  

 

Riktlinjer för årsmöten  
Ett förslag till dokument arbetas fram med ansvarsfördelning mellan lokalgrupp och förening 

(styrelse) till nästa styrelsemöte. Rutinerna utvärderas efter årsmötet i Gävle. 

  

Idéer inför förenings 20-årsjubileum 2013 diskuteras. 

  
Nästa styrelsemöte är beslutat till den 28-29 maj i Jönköping.  

Samtidigt med Broderiforum hålls styrelsemöte den 4 augusti. 

 

Kerstin Eklöf Persson 

sekreterare  

    

justerare 

 

Pia Sjöstrand               Margareta Artursson 

ordförande       

 

 


